
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

Decreto n. 494      Rodi Garganico, 4 agosto 2023  

 

       All'Albo dell'Istituto  

       Al Sito WEB dell’Istituto - Sezione A.T.  

       Al Sito WEB dell'Istituto - Sezione PONFSE/FESR 

 

OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Selezione Esperto Progettista - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –. 

Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.B3 - “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili 

e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico 

e/o aeronautico, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 

55.” Codice progetto: 10.8.1.B3 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del 

secondo ciclo” - CUP: E84D23002030006 

 

 

VISTO l'Avviso prot.n. 5920 del 27.07.2023; 

VISTA la candidatura alla selezione di una figura di esperto progettista per l’attuazione del progetto 10.8.1.B3 – 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature alla selezione di progettista 

Determina n. 156 prot. n. 6005/VI.3.1 del 3.08.2023; 

PRESO ATTO del Verbale della Commissione di valutazione delle candidature, prot. n. 6021 del 4.08.2023;  

DECRETA 

1. la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria dei candidati alla selezione di una figura di ESPERTO 

PROGETTISTA: 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0006022/U del 04/08/2023 10:11

VI.3.1 - Documenti e fatture relativi ai progetti FSE, FESR, PON, POR, POC, progetti inclusi del PTOF, PCTO



 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Mauro Del Giudice” 
Via Altomare, 10 - Rodi Garganico - 71012 (FG) 

Codice Meccanografico: FGIS01300A - Codice Fiscale: 84004640714 

Codice Univoco dell'Ufficio: UF5L4C - Tel./Fax: 0884/965121 

Email: fgis01300a@istruzione.it - PEC: fgis01300a@pec.istruzione.it 

  

 

 

 

CERTIFICATO 
N. 50 100 14484 

REV. 004 

www.iismaurodelgiudice.edu.it 
Indirizzi di studio I.T.E.T. sede di Rodi Garganico: Amministrazione, Finanza e Marketing/Sistemi 
Informativi Aziendali; Turismo; Trasporti e Logistica/Conduzione del Mezzo Navale. 
Indirizzi di studio I.P.S.I.A. sede di Ischitella: Industria e Artigianato per il Made in Italy; Manutenzione e 
Assistenza Tecnica. 

 

 

CANDIDATO 

TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI  

CULTURALI E  

PROFESSIONALI 

TITOLI  

DI  

SERVIZIO 

 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

 

TOTALE 

 

1. BALZANO 

Lorenzo 

 

2 

 

2 

 

- 

 

 

- 

 

4 

 

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico, esclusivamente per posta 

elettronica certificata (PEC) all’indirizzo fgis01300a@pec.istruzione.it entro il termine di cinque giorni dalla data di 

pubblicazione sul sito e all’Albo dell’Istituto. Decorso tale termine, in assenza di reclami, la presente graduatoria si 

intenderà definitiva. Il presente atto viene pubblicato sull’albo on line dell’istituzione scolastica e sul sito 

www.iismaurodelgiudice.edu.it alla sezione Amministrazione Trasparente 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Dott.ssa Teresa Cucciniello  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0006022/U del 04/08/2023 10:11

VI.3.1 - Documenti e fatture relativi ai progetti FSE, FESR, PON, POR, POC, progetti inclusi del PTOF, PCTO


		2023-08-04T10:09:19+0200
	CCCTRS64R45A509F




